РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
МАЛЫЙ ТОЛКАЙ
муниципального района
Похвистневский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018 № 88
с.Малый Толкай

О согласии с проектом решения «О внесении изменений в решение                                                                                                                        Собрания представителей сельского
поселения Малый Толкай                                                                                                                муниципального района Похвистневский                                                                                                       Самарской области от 07.11.2018 г. № 101
«О принятии Положения «Правила благоустройства территории
сельского поселения Малый Толкай муниципального района
Похвистневский Самарской области»

Рассмотрев с учетом заключения о результатах публичных слушаний                     от 30 июля 2019 г. проект решения «О внесении изменений в решение                                                                                                                        Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай                                                                                                                муниципального района Похвистневский                                                                                                  Самарской области от 07.11.2018 г. № 101«О принятии Положения «Правила благоустройства территории сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области», руководствуясь статьей 5.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Согласиться с проектом решения «О внесении изменений в решение                                                                                                                        Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай                                                                                                                муниципального района Похвистневский                                                                                                      Самарской области от 07.11.2018 г. № 101 «О принятии Положения «Правила благоустройства территории сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от   30 июля 2019 года.
[bookmark: _GoBack]2. Направить проект решения «О внесении изменений в решение                                                                                                                        Собрания представителей сельского поселения Малый Толкай                                                                                                                муниципального района Похвистневский                                                                                                      Самарской области от 07.11.2018 г. № 101 «О принятии Положения «Правила благоустройства территории сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области», с учетом заключения   о результатах публичных слушаний от 30 июля 2019 года, на рассмотрение    в Собрание представителей сельского поселения Малый Толкай муниципального района Похвистневский Самарской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения	                              И.Т. Дерюжова